Związek Powiatów Rzeczypospolitej Polskiej — Związek Powiatów Polskich. Związek Gmin
Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, Częstochowa 2003, s. 13.

5 Tamże.
6 Następnymi prezesami byli Artur Śliwiński (8 XII 1919 – 6 I 1920), po nim Jarogniew Drwęski

(6 I 1920 –14 IX 1921), Piotr Drzewiecki (20 XI 1921 – I 1922), Jan Kanty Fedorowicz (I 1922 – 8 IX
1922), Stanisław Nowodworski (8 IX 1922 – XII 1922), pełniący obowiązki (25 II 1923 – 24 X 1927),
Zygmund Słomiński (24 X 1927 – 4 X 1934), Stefan Starzyński (4 X 1934 – 1 X 1939); zob. R. Szwed,
Prezesi Związku Miast Polskich, [w:] Samorządowa Rzeczpospolita 1918–1939.